лдllшЕпстрдцпя кдIклшд.рскопо поюдскок} окруtл свЕрлIIовскоЙ овплсти

ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

t7.||.2022 Ng 1086

г. Качканар

о внесенuч ltзмененuil в схеrлу размещенuя несmацuонарных

mорzовых объекmов на mеррumорuч Качканарскоео еороOскоа;о окруеа,

уmвержоеннуюпосmаноъпrrurмлdмuнuсmрацuчкачканарско?о
zороОскоео окруzа оm 06,70,2077 JVg 956

в соответс твии со статьей 10 Федерального закона от 28,12,2009

Na 381-Ф3 (Об основах государственного регулирования торговоЙ

деятельности в Российской Федерации>>, постановлением Правительства

Свердловской области от 27.04.zoiT Na 295-ПП (об утверждении Порядка

разработки и утверждения схем размещения нестационарньж торговых

объектов в муниципальных образованиях, расположенных на территории

Свердловской области>, на осноЪании Протокола заседания рабочей группы

по организации работы нестационарньж торговых объектов на территории

КачканарсКогогороДскогооКрУгаот20.05.2022М202214'
зарегистрrро"u""оrо от or,oo,zozZ N9 з9, руководствуясь Уставом

качканарского городского округа, Ддминистрация Качканарского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.ВнестиВсхеМУразМещениянестационарныхторгоВыхобъектов
на территории Качканарского городского округа, утвержденную

постановлением Ддминистрации Качканар_ского городского округа от

06.10.2017 Ns 956 (в редакц"" Ь, 06.02.2019 Ns 106, от 19,0з,2019 Ns 276, от

22,04.2OL9 N94]-7, от 22.10.2019 N9 1003, от 1-4.05.2020 Ns 356, от 12,08,2020 Ns

7О7, от 0в.10.2020 Ns В68, от 2g.L2.2O21 N9 1100, от 10,0з,2022 Ns 249, от

зr.6з.zоz2 N9357, от 20.04.2о22 Ns429), следУющие изменениrI:

1.1. ,,Щополнить раздел <Нестационарные торговые объекты

постоянного размещения) строками следующего содержания:

к/с Ns 6, З2

ъfu *.,rЕ}. t БмФ, r!{ьqфЕ 1в

I.B fi.Ф:l{lt.ct, tшrlJO,!,!M зЬ!к,t Gф,ш!,,, ]фзд,

бессрочно
с мая по

зированн
аJI

(продово
льственн

ая)

неразгра

ншIенная

сентябрь
улица

северЕее
существующей

остановки
(Приложение Ц

государс
твенная
неразгра

ниченнаrI

да бессрочно
с мая по
сентябрь

действ.
57.4 6]. г.Качканар,

r</c Ng 4, 9 улица
рядом с

участком З31
(кн

66:48:0З13005:4
7)

ffr_---л-.,аl.,,л ')\

п Торговля
специtши
зированЕ

ая
(продово
льственн

ая)

20

tIlриJruжtrrrлЕ !J_
20 государс

твеннаJI
неразгра

ниченнаrI

да бессрочно
с мая по
сентябрь

действ.
57.5 62 г.Качканар,

r</c М 1,

рядом с

участком 215
(кн

66:48:03].ЗOOЗ:2
15)

(Ппиложение З)

к Торговля
специаJIи
зированн

ая
(продово
льственн

ая)

2. ОтделУ бюджетного контроля и задания Администрации

качканарского городского округа в течение 5 дней со дня подписания

направить настоящ.. По.танов;ение в Министерство агропромышленного

комплекса и потреdrr.пr.*ого рьнка Свердловской области для размещения

на официальном сайте МинистеРСТВа,
,,л л,ътzтт,. -

З.обнародоВаТЬнастоящеепостаноВлениенаофициЕшЬноМсаиТе
качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети общего пользования <Интернет>,

А.А. Ярославцев
Глава городского о

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Качканарского городского округа
от 17.11.2022 № 1086
«О внесении изменений в  схему
размещения нестационарных торговых
объектов на территории Качканарского
городского округа, утвержденную
постановлением Администрации
Качканарского городского округа от
06.10.2017 № 956»

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Качканарского городского округа
от 17.11.2022 № 1086
«О внесении изменений в  схему
размещения нестационарных торговых
объектов на территории Качканарского
городского округа, утвержденную
постановлением Администрации
Качканарского городского округа от
06.10.2017 № 956»

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Качканарского городского округа
от «17.11.2022 № 1086
«О внесении изменений в  схему
размещения нестационарных торговых
объектов на территории Качканарского
городского округа, утвержденную
постановлением Администрации
Качканарского городского округа от
06.10.2017 № 956»